Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2020-tall)

Kilde: KS’ Heltids- og deltidsstatistikk 2020, tabell 3 og tabell 4a

Antall stillinger, personer og arsverk

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Sum

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Snitt

stillinger Personer  Arsverk
28 407 26 347 21857
5727 5277 4504
3875 3532 3069
796 679 540

38 805 35 835 29970

Andel DELTIDs-
stillinger
59 %
51%
55 %
67 %
58 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Snitt

Andel sykepleiere
som jobber DELTID
53%

41 %

45 %

50 %

50 %

Alle sykepleiere

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse
77 %

79 %

79 %

68 %

77 %

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person
83 %

85%

87 %

80 %

84 %

Andel HELTIDs-
stillinger
41 %
49 %
45 %
33%
42 %

Andel sykepleiere
som jobber HELTID
47 %

59 %

55 %

50 %

50 %

Sykepleiere i deltidsstilling(er)

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse
56 %

49 %

53 %

39%

55 %

Hvor mange far heltid ved a ha flere ansettelsesforhold?

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helsesykepleier
Jordmor
Sum

* Dvs: Av de som jobber heltid, hvor stor andel har mer enn én stilling.

Antall Andel*
881 7%
307 10 %
203 10 %

73 22 %
1464 8%

Dokumentnummer: 837946

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person
68 %

66 %

72 %

61%

68 %



Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2019-tall)

Kilde: KS’ Heltids- og deltidsstatistikk 2019, tabell 3 og tabell 4a

Antall stillinger, personer og arsverk

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Sum

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Snitt

stillinger Personer  Arsverk
27 681 25615 20957
5609 5153 4348
3810 3430 2952
793 660 515

37 893 34 858 28 772

Andel DELTIDs-
stillinger
62 %
53%
59 %
73 %
60 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Snitt

Andel sykepleiere
som jobber DELTID
55 %

43 %

48 %

54 %

53 %

Alle sykepleiere

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse
76 %

78 %

77 %

65 %

76 %

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person
82 %

84 %

86 %

78 %

83%

Andel HELTIDs-
stillinger
38 %
47 %
41 %
27 %
40 %

Andel sykepleiere
som jobber HELTID

45 %
57 %
52 %
46 %
47 %

Sykepleiere i deltidsstilling(er)

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse
56 %

48 %

53 %

39 %

54 %

Hvor mange far heltid fordi de har flere ansettelsesforhold?

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helsesykepleier
Jordmor
Sum

Antall Andel*
855 8 %
309 10 %
211 12 %

84 28 %
1459 9%

* Av de som jobber heltid, hvor stor andel har mer enn én stilling.

Dokumentnummer: 837946

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person
68 %

65 %

72 %

62 %

68 %



Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2018-tall)

Kilde: KS’ Heltids- og deltidsstatistikk 2018, tabell 3 og tabell 4a

Antall stillinger, personer og arsverk

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Sum

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Snitt

stillinger Personer  Arsverk
27 139 25135 20316
5506 5014 4196
3766 3332 2 828
742 613 463

37 153 34 094 27 803

Andel DELTIDs-
stillinger
64 %
56 %
62 %
75 %
63 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesykepleier
Jordmor

Snitt

Andel sykepleiere
som jobber DELTID
58 %

45 %

50 %

59 %

55 %

Alle sykepleiere

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse

75%
76 %
75%
62 %
75%

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person

81%
84 %
85%
76 %
82%

Andel HELTIDs-
stillinger
36 %
44 %
38 %
25%
37 %

Andel sykepleiere
som jobber HELTID
42 %

55 %

50 %

41 %

45 %

Sykepleiere i deltidsstilling(er)

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse

57 %
49 %
51%
39 %
55 %

Hvor mange far heltid ved a ha flere ansettelsesforhold?

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helsesykepleier
Jordmor
Sum

* Dvs: Av de som jobber heltid, hvor stor andel har mer enn én stilling.

Antall Andel*
784 7 %
299 11%
240 14 %

69 27 %
1392 9%

Dokumentnummer: 837946

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person

67 %
66 %
71%
60 %
67 %



Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2017-tall)

Kilde: KS’ Hovedpublikasjon 2017, tabell 3.3.2 a) og tabell 3.3.1

Antall stillinger, personer og arsverk

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helsesgster
Jordmor
Sum

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor

Snitt

stillinger Personer  Arsverk
26 432 24 365 19 495
5418 4940 4080
3628 3198 2678
683 565 416

36 161 33 068 26 669

Andel DELTIDs-
stillinger
67 %
58 %
65 %
76 %
65 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor

Snitt

Andel sykepleiere
som jobber DELTID
60 %

48 %

53 %

60 %

58 %

Alle sykepleiere |

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse

74 %
75 %
74 %
61 %
74 %

ansettelse pr. person

Gjennomsnittlig

80 %
83 %
84 %
74 %
81%

Andel HELTIDs-
stillinger
33%

42 %
35%

24 %
35%

Andel sykepleiere
som jobber HELTID
40 %

52%

47 %

40 %

42 %

Sykepleiere i deltidsstilling(er)

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse

59 %
57 %
60 %
49 %
59 %

Hvor mange far heltid ved a ha flere ansettelsesforhold?

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helsesgster
Jordmor
Sum

@kning i andel

Antall heltidsansatte
815 9%

291 13 %

249 20 %

61 37%

1416 11%

Dokumentnummer: 837946

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person

71%
74 %
82 %
71%
72 %



Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2016-tall)

Kilde: KS’ Hovedpublikasjon 2016, tab. 3.3.2 a
Antall stillinger, personer, arsverk

stillinger Personer  Arsverk

Sykepleier 26 097 23896 18797
Spesialsykepleier 5142 4705 3856
Helsesgster 3456 3059 2530
Jordmor 620 523 370
Sum/snitt 35315 32183 25553

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Andel DELTIDs-  Andel sykepleiere  Andel HELTIDs-  Andel sykepleiere

stillinger som jobber DELTID stillinger som jobber HELTID
Sykepleier 69 % 63 % 31% 37%
Spesialsykepleier 58 % 49 % 42 % 51%
Helsesgster 67 % 55 % 33% 45 %
Jordmor 79 % 64 % 21% 36 %
Sum/snitt 67 % 60 % 33% 40 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Alle sykepleiere Sykepleiere i deltidsstilling(er)
Gjennomsnittlig Gjennomsnittlig Gjennomsnittlig Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse  ansettelse pr. person stgrrelse ansettelse pr. person
Sykepleier 72 % 79 % 59 % 71%
Spesialsykepleier 75 % 82 % 57 % 74 %
Helses@ster 73 % 83% 60 % 82%
Jordmor 60 % 71% 49 % 71%
Snitt 72 % 79 % 59% 72 %

Hvor mange far heltid ved a ha flere ansettelsesforhold?

@kning i andel

Antall heltidsansatte

Sykepleier 778 10 %
Spesialsykepleier 261 12%
Helsesgster 229 20 %
Jordmor 56 42 %
Sum 1324 11%
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Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2015-tall)

Kilde: KS’ Hovedpublikasjon 2015; tab. 3.3.2 a)

Antall stillinger, personer og arsverk

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor
Sum/snitt

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor

Snitt

stillinger Personer  Arsverk
24 830 23211 17 739

4 986 4661 3727

3 256 2946 2404
546 486 340
33618 31304 24210

Andel DELTIDs-
stillinger
70 %
59 %
66 %
77 %
68 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor

Snitt

Andel sykepleiere
som jobber DELTID
65 %

51%

55 %

65 %

62 %

Alle sykepleiere

Gjennomsnittlig
stillingsstarrelse
71 %

75 %

74 %

62 %

72 %

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person
76 %

80 %

82%

70 %

77 %

Andel HELTIDs-
stillinger
30 %
41 %
34 %
23 %
32%

Andel sykepleiere
som jobber HELTID
35%

49 %

45 %

35%

38%

Sykepleiere i deltidstilling(er)

Gjennomsnittlig
stillingsst@rrelse

65 %
64 %
70 %
59 %
66 %

Hvor mange far heltid ved a ha flere ansettelsesforhold?

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helses@ster
Jordmor
Sum

Antall @kning i andel
heltidsansatte

702 9 %

249 12 %

215 20 %

42 33%

1208 11%
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Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person
57 %

52 %

53%

45 %

55%



Heltid og deltid blant sykepleiere i kommunal sektor (2014-tall)

Kilde: KS Hovedpublikasjon 2014, tab. 3.3.2 a)

Antall stillinger, personer og arsverk

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor
Sum/snitt

Hvor mange sykepleiere jobber hhv. deltid og heltid?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor
Sum/snitt

stillinger Personer  Arsverk
24 362 22910 17 561
4812 4529 3667
3161 2 845 2 305
521 462 310

32 856 30746 23843

Andel DELTIDs-
stillinger
70 %
58 %
68 %
79 %
68 %

Hvor mye jobber sykepleierne?

Sykepleier
Spesialsykepleier
Helsesgster
Jordmor

Snitt

Andel sykepleiere
som jobber DELTID
65 %

51%

58 %

67 %

63 %

Alle sykepleiere

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse

72 %
76 %
73 %
60 %
73 %

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person

77 %
81%
81%
67 %
78 %

Andel HELTIDs-
stillinger
30 %
42 %
32%
21%
32%

Andel sykepleiere
som jobber HELTID
35%

49 %

42 %

33%

37 %

Sykepleiere i deltidsstilling(er)

Gjennomsnittlig
stillingsstgrrelse

66 %
65 %
71%
56 %
66 %

Hvor mange far heltid ved a ha flere ansettelsesforhold?

Sykepleier

Spesialsykepleier

Helsesgster
Jordmor
Sum/snitt

Antall @kning i andel
heltidsansatte

620 8 %

224 11%

199 20 %

45 41 %

1088 10 %

Dokumentnummer: 837946

Gjennomsnittlig
ansettelse pr. person

58 %
54 %
54 %
42 %
57 %
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